
回 覧 

平成１６年     

里子ども会    

会長  

 

子ども会 入会のご案内 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、里子ども会活動に何かとご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の子ども会活動を下記の要領で行う予定です。 

子ども会の趣旨をご理解していただき、多数のご入会をお願いいたしたく  

ご案内申し上げます。 

 

記 

◇対象 

 ・幼稚園年長または保育園年長 

 ・小学 1年～小学６年 

 

◇行事予定 

 １．お祭り          ５．秋祭り 

 ２．クリーン作戦       ６．運動会(学区運動会子供混合リレー) 

 ３．地蔵盆          ７．クリスマス会 

 ４．ウォークラリー大会    ８．その他 

 

◇会費等 

 ・年会費           一世帯  １，５００円 

 ・安全会費          一人     １５０円 

 ・休み安全会費（希望者のみ） 一人     ５００円 

 

＊入会ご希望の方は、4月 1１日(日)までに西村雄一(1-2組)までご連絡下さい。 

＊平成 15 年度に入会されていた方には、本年度の子ども会の世話役が入会の

案内をお渡ししますので、そちらからお申込み下さい。 

以上 


